
 

Raadsbesluit afdoening raadstoezeggingen 1e Tussenrapportage 2023 

Vergadering: Gemeenteraad op 14 september 2023 
Zaaknummer: 2023-007961 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk, 

Overwegende dat: 

a. bij de 1e tussenrapportage 2023 een overzicht openstaande raadstoezeggingen 2023 is overlegd; 
b. uit een inventarisatie bij de fractievoorzitters is gebleken dat diverse raadstoezeggingen op dit overzicht 

als afgedaan beschouwd kunnen worden; 

BESLUIT: 

Dat de onderstaande raadstoezeggingen zijn afgedaan: 

2300 HOV-bus variantenstudie RRD / versnelling lijn 144 
Het college gaat met de RET in gesprek om te kijken of voor lijn 144 een versnelling mogelijk is.  

2970 Vragenuur/Stijgende energieprijzen 
Ten aanzien van zwembad De Fakkel worden scenario's uitgewerkt om het energieverbruik terug te 
dringen. Zodra dat concreet is, wordt de raad daarover geïnformeerd. 

3301 Compensatie exploitatie 2023 SSR / Energiebesparende maatregelen De Fakkel 
Welke energiebesparende maatregelen in recreatiecentrum De Fakkel nog mogelijk zijn, wordt onderzocht. 
De resultaten worden gedeeld met de raad. 

3302 Compensatie exploitatie 2023 SSR / gedeeltelijk verlagen badwatertemperatuur  zwembad 
Aan SSR wordt als mogelijkheid om te onderzoeken meegegeven de temperatuur van het badwater van het 
subtropisch gedeelte van zwembad De Fakkel te verlagen. 

 

de griffier, 

 

mr. J.G. van Straalen 

de voorzitter 

 

dhr. C.A. Oosterwijk 

 


	BESLUIT:
	2300 HOV-bus variantenstudie RRD / versnelling lijn 144
	2970 Vragenuur/Stijgende energieprijzen
	3301 Compensatie exploitatie 2023 SSR / Energiebesparende maatregelen De Fakkel
	3302 Compensatie exploitatie 2023 SSR / gedeeltelijk verlagen badwatertemperatuur  zwembad


